

Data e hora da consulta: 29/09/2022 16:23

Usuário: ██████████

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
160062	CENTRO DE INTELIGENCIA DO EXERCITO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
00.394.452/0551-88	AV DUQUE DE CAXIAS S/N SETOR MILITAR URBANO	70630-100
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BRASILIA	DF	(0XX61)3214-0784 - 3214-0756 (SALC)

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2022	NE	149

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	171434	0100000000	339030	160221	G3OPEMPDEGE

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
23/03/2022	Ordinário	64211.002545/2022-71	0,0000	5.680,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	71985-300
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ADE CONJUNTO 2 S/N LOTE 19 AREA DE DESENVOLVIM	DF	(61) 3399-1222
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BRASILIA	DF	(61) 3399-1222

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

DESPESA COM MATERIAL DE LIMPEZA E PROD DE HIGIENIZAÇÃO. 33903022. CFME DIEX N°638-ALMOX/FISC ADM/DA DE 18MAR22. 2022NC000005-CIE DE 17FEV22. PR 02/2021-B ADM AP/CMP. NE ATENDE AO ALMOX/FISC ADM/DA.

#### Local da Entrega

AV. DUQUE DE CAXIAS, S/N, SMU - BRASÍLIA-DF - 70630-100 - (ALMOXARIFADO).

#### Informação Complementar

16014805000022021 - UASG Minuta: 160062

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 29/09/2022 16:23

Usuário: ██████████

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.680,00

#### Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	100,00000	5,0000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - AROMATIZANTE AMBIENTAL, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO GERAL, APRESENTAÇÃO AEROSOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL	582,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	120,00000	4,8500	582,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00022 - DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO SOLUÇÃO CONCENTRADA, TEOR ATIVO EM TORNO DE 50%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA	98,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	20,00000	4,9000	98,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00023 - DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO SOLUÇÃO CONCENTRADA, TEOR ATIVO EM TORNO DE 50%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	100,00000	3,2000	320,00
24/05/2022	Anulação	100,00000	3,2000	320,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00024 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO	520,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	400,00000	1,3000	520,00

Data e hora da consulta: 29/09/2022 16:23

Usuário: ██████████

Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.680,00

**Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00050 - LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL	495,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	300,00000	1,6500	495,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00053 - LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO	159,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	100,00000	1,5900	159,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00069 - PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO	420,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	200,00000	2,1000	420,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00070 - PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO E SEM PERFUME	1.360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	400,00000	3,4000	1.360,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00103 - SABÃO BARRA, TIPO:COCO NATURAL, PESO: 200 G, FORMATO:RETANGULAR (EMBALAGEM CO M 5 UNIDADES).	776,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	160,00000	4,8500	776,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00112 - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO GEL, ANTISSÉPTICO, 500ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	770,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2022	Inclusão	200,00000	3,8500	770,00

Data e hora da consulta: 29/09/2022 16:23

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

FRANCISCO [REDACTED]

[REDACTED]  
24/05/2022 13:43:51

##### Responsável pela Nota de Empenho

OMAR [REDACTED]

[REDACTED]  
24/05/2022 13:42:30

Versão	Data/Hora	Operação
005	24/05/2022 13:43:51	Alteração